[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2013 г.     № 225
     г. Бутурлиновка

	О приобретении имущества муниципального унитарного предприятия  «Бутурлиновская городская электросеть»

           В соответствии с п.4 ст. 201 Федерального закона от 26.10.2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» и в целях сохранения социально значимых объектов в муниципальной собственности Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать администрации Бутурлиновского городского поселения  использовать право преимущественного приобретения предлагаемого для продажи имущества муниципального унитарного предприятия «Бутурлиновская городская электросеть» общей стоимостью 12 682 950 (двенадцать миллионов шестьсот восемьдесят две тысячи девятьсот пятьдесят) рублей.

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                           Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                             В.В. Лепехина